ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 17 »  сентября  2024 года       Дмитриев                                               № 2
Об избрании мандатной комиссии

        В соответствии с Регламентом  Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
                                                     РЕШИЛО:
1. Избрать мандатную комиссию в составе трех человек:
-Воробьёва Валентина Васильевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 16;

-Горбатенкова Ольга Евгеньевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 9.
-Чумак Сергей Евгеньевич -  депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

2. Утвердить председателем мандатной комиссии депутата Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва  Воробьёву В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Дмитриевского района Курской области                                 А. Я. Молчанов
И.о. Главы Дмитриевского района

Курской области                                                                           С.А. Ливенцев